

**Årsredovisning**  
för  
**MKM Dental AB**  
559098-8837

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MKM Dental AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby den 27 maj 2024

  
Reza Mahjouri

**Årsredovisning**  
för  
**MKM Dental AB**  
559098-8837  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för MKM Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet. Dessutom äger bolaget aktier i företag inom tandläkarbranschen. Företaget äger 33,4% av aktierna i Vallentuna Tandläkarna AB (org.nr. 556935-3138) och 33,3% av aktierna i Optimo Tandvård Åkersberga AB (org.nr. 556720-5561).

Företaget har sitt säte i Täby kommun i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat 34 procent under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	425	609	512	792
Resultat efter finansiella poster	282	249	184	287
Soliditet (%)	44,9	31,1	28,6	37,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	896 413	240 985	<b>1 187 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-196 000		<b>-196 000</b>
Balanseras i ny räkning		240 985	-240 985	<b>0</b>
Årets resultat			262 744	<b>262 744</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>941 398</b>	<b>262 744</b>	<b>1 254 142</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 398
årets vinst	262 744
	<b>1 204 142</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 004 142
	<b>1 204 142</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		424 782	609 487
Övriga rörelseintäkter		407 258	150 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>832 040</b>	<b>759 487</b>

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster		-24 935	-17 590
Övriga externa kostnader		-281 102	-284 566
Personalkostnader	3	-309 353	-136 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 360	-204 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-618 750</b>	<b>-642 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 290</b>	<b>116 730</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		-26 500	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		212 395	210 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 663	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 598	-77 834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>68 960</b>	<b>132 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>282 250</b>	<b>249 119</b>

### Resultat före skatt

282 250 249 119

### Skatter

Skatt på årets resultat		-19 506	-8 134
<b>Årets resultat</b>		<b>262 744</b>	<b>240 985</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 310	1 105 738
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 310</b>	<b>1 105 738</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	90 000	133 200
Bostadsrätt	6	2 400 000	2 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 490 000</b>	<b>2 533 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 507 310</b>	<b>3 638 938</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 879	117 272
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 879</b>	<b>117 272</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		186 498	65 313
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 498</b>	<b>65 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 377</b>	<b>182 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 794 687</b>	<b>3 821 523</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

941 398

896 413

Årets resultat

262 744

240 985

**Summa fritt eget kapital**

**1 204 142**

**1 137 398**

**Summa eget kapital**

**1 254 142**

**1 187 398**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 447 454

2 383 166

**Summa långfristiga skulder**

**1 447 454**

**2 383 166**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

70 008

213 876

Övriga skulder

10 083

24 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**93 091**

**250 959**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 794 687**

**3 821 523**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 400 000	2 400 000
	<b>2 400 000</b>	<b>2 400 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 513 604	1 513 604
Försäljningar/utrangeringar	-1 450 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 604</b>	<b>1 513 604</b>
Ingående avskrivningar	-407 866	-203 506
Försäljningar/utrangeringar	461 918	
Årets avskrivningar	-100 346	-204 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 294</b>	<b>-407 866</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 310</b>	<b>1 105 738</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 200	133 200
Försäljningar	-43 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>133 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>133 200</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 400 000</b>	<b>2 400 000</b>

2024060726245

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 167 422	1 687 470
	<b>1 167 422</b>	<b>1 687 470</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB

Täby den 24 maj 2024

  
Reza Mahjouri

## RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN

Till styrelsen i MKM Dental AB  
Organisationsnummer 559098-8837

### Uppdraget

Jag har biträtt MKM Dental AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

### Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Borlänge den 23 maj 2024



Hans Reyier  
Auktoriserad redovisningskonsult  
Ludvig & Co AB



Srf konsulterna